

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|

| | | | | |
|----|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | INGRESOS | 56.932.703 | 72.461.395 | 69.448.463 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.345.220 | 2.349.944 | 2.349.935 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 25.899.748 | 35.608.545 | 41.589.430 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 829.064 | 829.064 | 1.318.181 |
| 09 | APORTE FISCAL | 27.539.086 | 25.307.250 | 20.871.832 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 319.575 | 319.575 | 3.319.085 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 8.047.017 | 0 |
| | GASTOS | 56.932.703 | 72.461.395 | 71.430.660 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 28.812.537 | 31.777.999 | 31.224.486 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 21.036.183 | 19.909.167 | 19.906.864 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 1.339.662 | 1.231.140 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 3.701.412 | 13.996.893 | 13.917.211 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 269.618 | 177.336 | 172.471 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.331.468 | 1.832.451 | 1.552.207 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 781.455 | 707.580 | 707.580 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 2.720.297 | 2.718.701 |
| | RESULTADO | | | -1.982.197 |